
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu oraz 
ustalenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i § 111 ust. 1 uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8015) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu w składzie:

1) Łukasz Chalasz,

2) Agnieszka Molenda - Gałganek,

3) Rafał Tabaczyński,

4) Tomasz Wlekły.

2. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rada Miejska w Nowym 
Tomyślu wybrała Pana Łukasza Chalasza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D8ECF268-A326-4AE7-8E12-3859DF276D71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie

powołania Komisji Skarg Wnioków i Petycji w Nowym Tomyślu oraz ustalenia jej składu osobowego

Zgodnie z brzmieniem art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję

skarg, wniosków i petycji. Natomiast stosownie do ust. 2 przytoczonego przepisu, w skład komisji

skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem

radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady.

Stosownie do postanowień § 111 ust. 1 Statutu Gminy Nowy Tomyśl, Przewodniczącego Komisji

Skarg Wniosków i Petycji wybiera Rada, natomiast Zastępcę Przewodniczącego Komisji

Rewizyjnej wybiera sama komisja na wniosek jej Przewodniczącego lub 1/4 jej składu.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D8ECF268-A326-4AE7-8E12-3859DF276D71. Podpisany Strona 1




